PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A
MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学
	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	1    生物和非生物
	
	

	
	
	1.1 了解生物和非生物的特征
	
	

	
	
	1.1.1 

鉴定生物和非生物
	1.1.2

鉴定生物的特征
	1.1.3

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	2    人类
	
	

	
	
	2.1了解人类身体各部分名称及功能。
	2.2 爱惜身体的各部分
	
	

	
	
	2.1.1 

鉴定身体各部分，如：眼睛、耳朵、鼻子、嘴巴、舌头、手和脚
	2.1.2

讲述身体各部分的功能和重要性
	2.1.3

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	2.2.1

尊重和接纳自己
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	3    动物
	
	

	
	
	3.1分析动物和其身体各部分的名称。
	
	

	
	
	3.1.1

鉴定周围的动物
	3.1.2

鉴定动物的身体各部分
	3.1.3

比较与区别一种动物和其他动物（两种或以上）之间的身体各部分
	3.1.4

概括动物有异同的特征
	3.1.5

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	3    动物
	
	

	
	
	3.2 爱惜我们周围的各种动物
	
	

	
	
	3.2.1 

模仿所听到的动物叫声
	3.2.2

演示各种动物的移动方式
	3.2.3

爱护动物
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	4    植物
	
	

	
	
	4.1分析植物和其各部分的名称
	
	

	
	
	4.1.1

鉴定周围的植物
	4.1.2

以真实的植物来鉴定植物的各部分
	4.1.3

通过研究，比较与区别植物之间的各部分
	4.1.4

概括植物有异同的特征
	4.1.5

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	4    植物
	
	

	
	
	4.2利用植物的各部分制作创意性的物品
	4.3爱惜周围的各种植物
	
	

	
	
	4.2.1 

利用植物的各部分制作物品
	4.2.2

讲述所创作的物品
	4.3.1

以口述方式预测地球上只剩下一种植物时的情况
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________
PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	5    视觉
	
	

	
	
	5.1应用不同颜色的知识
	
	

	
	
	5.1.1 

鉴定与视觉有关的身体部分
	5.1.2

鉴定颜色，如：黑、白、蓝、红、绿、黄、紫、橙
	5.1.3

以口述推论颜色在生活上的重要性
	5.1.4

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________
PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	5    视觉
	
	

	
	
	5.2 明白不同形状的知识
	
	

	
	
	5.2.1 

鉴定在学生周围有以下各种形状的物体，如：长方形、正方形、三角形和圆形
	5.2.2

以口述推论各种形状在生活上的重要性
	5.2.3

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	5    视觉
	
	

	
	
	5.3 应用不同体型的知识
	
	

	
	
	5.3.1 

鉴定物体的大、小、长、短、高和矮
	5.3.2

根据物体的体型依序排列
	5.3.3

以口述推论体型在生活上的重要性
	5.3.4

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	5    视觉
	
	

	
	
	5.4根据颜色、体型和形状了解物体的特性
	
	

	
	
	5.4.1 

根据物体的颜色、体型或形状分类
	5.4.2

综合相同特性的物体
	5.4.3

综合不同特性的物体
	5.4.4

讲述所创作的物品
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	6   嗅觉
	
	

	
	
	6.1应用各种气味的知识
	6.2 爱惜嗅觉器官
	
	

	
	
	6.1.1 

鉴定与嗅觉有关的身体部分
	6.1.2

根据研究结果，把有气味和无气味的东西加以归类
	6.1.3

以口述推论气味的重要性
	6.1.4

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	6.2.1

口述嗅觉器官的重要性
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	7   味觉
	
	

	
	
	7.1应用各种味道的知识
	7.2 爱惜味觉器官
	
	

	
	
	7.1.1 

鉴定与味觉有关的身体部分
	7.1.2

进行研究把甜、咸、苦、酸的食物加以归类
	7.1.3

以口述推论味道的重要性
	7.1.4

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	7.2.1

适量进食甜、咸、苦、酸的食物以确保身体健康
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________
PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	8   触觉
	
	

	
	
	8.1应用各种味道的知识
	
	

	
	
	8.1.1 

鉴定与触觉有关的身体部分
	8.1.2

进行研究以区别材料的特性，如：热、冷、粗、滑、硬 和软
	8.1.3

根据特性把材料归类
	8.1.4

针对材料的特性在日常生活中的重要性作出推论
	8.1.5

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	9   听觉
	
	

	
	
	9.1了解各种声音及其重要性
	
	

	
	
	9.1.1 

鉴定与听觉有关的人体器官
	9.1.2

鉴定各种所听到的声音
	9.1.3

举例说明声音在日常生活中的重要性
	9.1.4

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	10   应用所有感官
	
	

	
	
	10.1应用有关感官的知识
	10.2爱惜上苍赐予我们的感官
	
	

	
	
	10.1.1 

根据物体的特性，应用感官归类
	10.1.2

通过研究，应用感官鉴定物体
	10.1.3

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	10.2.1

叙述照顾自身安全（包括感官）的重要性
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	11    浮和沉
	
	

	
	
	11.1应用浮和沉的原理
	
	

	
	
	11.1.1 

通过研究，鉴定浮和沉的物体
	11.1.2

改造有浮性的物体，使其沉在水里或相反之
	11.1.3

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	12   形状
	
	

	
	
	12.1以基本立体形状创作模型
	
	

	
	
	12.1.1 

鉴定各种立体形状，如：正方体、长方体、角锥体、棱柱体、圆锥体、圆柱体和球体
	12.1.2

根据基本形状和立体形状的原理创作物体或结构
	12.1.3

讲述所创作的物品
	12.1.4

以绘图、资讯和通讯工艺、书写或口述把观察结果加以说明
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道





教师签名： _________________________




 教师姓名： _________________________

PENCAPAIAN STANDARD PRESTASI MURID TAHUN 1A

MATA PELAJARAN DUNIA SAINS DAN TEKNOLOGI 科学

	号码
	姓名
	评估
	积分
	备注

	
	
	认识电脑
	
	

	
	
	1使用信息通讯技术时要遵守道德操守
	
	

	
	
	1.1

认识电脑的各个部分
	1.2

以正确的程序启动和关闭电脑
	1.3

确认键盘上的字母与数字键的位置
	1.4

确认输入键 、空格键 、回格键和删除的功能
	1.5

使用滑鼠单击和双击
	1.6

以正确的态度使用电脑
	1.7

使用电脑时能与其他同学合作
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道
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	学用电脑
	
	

	
	
	2选择及应用适合的信息通讯技术资源
	
	

	
	
	2.1

打开和保存绘图文件、文字处理文件或演示文稿文件
	2.2

使用微软文字处理软件，在同一页中输入不同的字体及不同大小的文字
	2.3

使用微软文字处理软件，在同一页中输入文字及插入图片 
	2.4

使用小画家里的基本形状和颜色绘制图片
	2.5

使用微软演示文稿软件制作两页含有文字和图片的幻灯片
	2.6

使用打印机打印文件
	2.7

使用现有的软件录音
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道
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	认识电脑
	
	

	
	
	3使用信息通讯技术以搜寻、收集、处理和应用信息
	
	

	
	
	3.1

确认储存位臵及检索已储存的资料
	3.2

使用浏览器浏览因特网
	3.3

使用搜查器寻找图像
	3.4

储存从因特网所搜索到的图像
	3.5

展示图片和说明如何检索已储存图像
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


	等级
	说明

	6
	知道、明白及以可作为模仿的教养去实践

	5
	知道、明白及以可被称誉的行为去实践

	4
	知道、明白及有教养地去进行.

	3
	知道、明白及能实践.

	2
	知道和明白

	1
	知道
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